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即日起到11月30日小选手火热招募中，个人、团体、家庭组合均可报名参与。通过海选的节目将进入复选，复

选通过的节目将参加2023淮北市少儿春节联欢晚会，并择优推荐参加2023淮北市春晚。节目类型：声乐类、舞蹈

类、语言类、器乐类、模特类等。

本场晚会设置最佳表演奖、最佳创作奖、优秀组织奖、优秀指导教师奖等奖项，获奖者将颁发获奖证书。

首场海选

时 间：2022年11月5号（星期六）

地 址：水印星城国际幼儿园（濉溪县合欢路东闸河路北） 报名热线：17756195117 19309616966

支持单位：

市委宣传部

市教育局

团市委

市妇女联合会

市关心下一代工作委员会

主办单位：

淮北市传媒中心

冠名单位：

水印星城（国际）幼儿园

协办单位：

中国建设银行淮北市分行

水印星城（国际）幼儿园是淮北市首家高端国际化民办幼儿园，位于濉溪新二中西侧，合欢路东闸河路北。由瑞吉欧

（中国）教育集团筹办，是一所集世界先进教育理念与中国优秀教育文化相融合的、促进幼儿健康全面发展的国际化高品

质幼儿园。

幼儿园占地20000平方米，总建筑面积约16300平方，拟建30个班和6个幼托班，总投资约七千万元。校园设计采用

现代主义风格，拥有约4500平方的室外活动场地，6000平方景观绿化严格按照《安徽省优质幼儿园办园标准》及国际化

标准建设。

幼儿园确立了“办有情怀的学校，做有温度的教育”的办园宗旨，秉承“让每个儿童闪光”的办园理念，引进瑞吉欧教育

理念，树立“走进儿童心灵”的儿童观，培养“眼中有儿童，心中有大爱”的专业教师团队，建立社会、家庭、幼儿园三位一体

的合作教育体系，让孩子在生活中体验、游戏中学习、操作中探究、合作与创造中成长。让水印星城幼儿园成为一所人民

满意、家长放心、师生幸福的成长乐园。
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淮自然资规挂
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淮自然资规挂
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淮自然资规挂
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淮自然资规挂
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淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2022】14期

2022年10月25日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让七宗国有建设用地使用权，现公告如下：

地块编号 坐 落 用途 面 积 年限 取得方式 竞得人

烈山区雷河路东、卧牛山路北

烈山区栗园路东、卧牛山路北

烈山区卧牛山路南、雷河路西

烈山区青谷路北、雷河路西

烈山区青谷路北、雷河路东

烈山区卧牛山路南、雷河路东

烈山区迎宾路北、雷河路东

中小学
用地

中小学
用地

居住

居住

居住

商服

居住

居住

73908.07㎡
（110.86亩）
58780.45㎡
（88.17亩）
56766.21㎡
（85.15亩）
64130.3㎡

（135.45亩）
90302.21㎡

（135.45亩）
3500㎡

（5.25亩）
66274.34㎡
（99.41亩）
158952.15㎡
（238.43亩）

50年

50年

70年

70年

70年

40年

70年

70年

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

挂牌

港利投资集团股份有限公司

港利投资集团股份有限公司

港利投资集团股份有限公司

港利投资集团股份有限公司

港利投资集团股份有限公司

港利投资集团股份有限公司

港利投资集团股份有限公司

4990

3980

12780

14440

23030

17800

40560

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。

淮北市自然资源和规划局
2022年10月26日

成交价（万元）
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声 明
黄安怀遗失道路运输经营许可证，声明作废。

马皖博遗失道路运输从业资格证，声明作废。

孙 冲 锋 遗 失 驾 驶 证 ， 证 号 ：
340603197502100215，声明作废。

曹艳遗失淮北市房地产开发公司相山北路
14 号 1#204 室购房款收据，编号：1858815 ，金
额：45255元 ，声明作废。

曹艳遗失淮北市房地产开发公司相山北路
14 号 1#204 室购房款收据，编号：1858832 ，金
额：220000元 ，声明作废。

曹艳遗失淮北市房地产开发公司相山北路
14 号 1#204 室 维 修 基 金 收 款 收 据 ，编 号 ：
1858814 ，金额：11400元 ，声明作废。

淮北市相山区前黄社区胡德兰（身份证号：
340603196912074625）遗失西山北路拆迁协议，
协议编号：QH2017-0083,声明作废。

淮北市相山区福安羊肉馆遗失食品经营许
可证（副本），许可证编号：JY23406030055263，声
明作废。

声 明
我公司以下车辆营运证

声明注销:

皖F22455 皖F21939

皖F25532 皖F25162

皖F21705 皖F22057

皖F29365 皖F25858

皖F27919 皖F28926

皖F21777 皖F29617

皖F21536 皖F23979

皖F28428 皖F8160挂

淮北市千翔运输有限责

任公司

2022年10月26日


