

GUANGGAOGONGYI

花开新时代 启航新征程 水印星城2023 淮北市少儿春晚来了

支持单位:
 市委宣传部
 市教育局
 团市委
 市妇女联合会
 市关心下一代工作委员会
主办单位:
 淮北市传媒中心
冠名单位:
 水印星城(国际)幼儿园
协办单位:
 中国建设银行淮北市分行

即日起到11月30日小选手火热招募中，个人、团体、家庭组合均可报名参与。通过海选的节目将进入复选，复选通过的节目将参加2023淮北市少儿春节联欢晚会，并择优推荐参加2023淮北市春晚。节目类型：声乐类、舞蹈类、语言类、器乐类、模特类等。

本场晚会设置最佳表演奖、最佳创作奖、优秀组织奖、优秀指导教师奖等奖项，获奖者将颁发获奖证书。

首场海选

时 间：2022年11月5号(星期六)

地 址：水印星城国际幼儿园(濉溪县合欢路东闸河路北)

报名热线：17756195117 19309616966

水印星城(国际)幼儿园是淮北市首家高端国际化民办幼儿园，位于濉溪新二中西侧，合欢路东闸河路北。由瑞吉欧(中国)教育集团筹办，是一所集世界先进教育理念与中国优秀教育文化相融合的、促进幼儿健康全面发展的国际化高品质幼儿园。

幼儿园占地20000平方米，总建筑面积约16300平方米，拟建30个班和6个幼托班，总投资约七千万元。校园设计采用现代主义风格，拥有约4500平方米的室外活动场地，6000平方米景观绿化严格按照《安徽省优质幼儿园办园标准》及国际化标准建设。

幼儿园确立了“办有情怀的学校，做有温度的教育”的办园宗旨，秉承“让每个儿童闪光”的办园理念，引进瑞吉欧教育理念，树立“走进儿童心灵”的儿童观，培养“眼中见儿童，心中有大爱”的专业教师团队，建立社会、家庭、幼儿园三位一体的合作教育体系，让孩子在生活中体验、游戏中学习、操作中探究、合作与创造中成长。让水印星城幼儿园成为一所人民满意、家长放心、师生幸福的成长乐园。

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告

淮自然资规成[2022]14期

2022年10月25日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让七宗国有建设用地使用权，现公告如下：

地块编号	坐落	用途	面积	年限	取得方式	竞得人	成交价(万元)
淮自然资规挂[2022]30号	烈山区雷河路东、卧牛山路北	中小学用地	73908.07m ² (110.86亩)	50年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	4990
淮自然资规挂[2022]31号	烈山区栗园路东、卧牛山路北	中小学用地	58780.45m ² (88.17亩)	50年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	3980
淮自然资规挂[2022]32号	烈山区卧牛山路南、雷河路西	居住	56766.21m ² (85.15亩)	70年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	12780
淮自然资规挂[2022]33号	烈山区青谷路北、雷河路西	居住	64130.3m ² (135.45亩)	70年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	14440
淮自然资规挂[2022]34号	烈山区青谷路北、雷河路东	居住	90302.21m ² (135.45亩)	70年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	23030
淮自然资规挂[2022]35号	烈山区卧牛山路南、雷河路东	商服	3500m ² (5.25亩)	40年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	17800
		居住	66274.34m ² (99.41亩)	70年			
淮自然资规挂[2022]36号	烈山区迎宾路北、雷河路东	居住	158952.15m ² (238.43亩)	70年	挂牌	港利投资集团股份有限公司	40560

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。

淮北市自然资源和规划局
2022年10月26日

声 明

我公司以下车辆营运证

声明注销：

皖F22455 皖F21939

皖F25532 皖F25162

皖F21705 皖F22057

皖F29365 皖F25858

皖F27919 皖F28926

皖F21777 皖F29617

皖F21536 皖F23979

皖F28428 皖F8160挂

淮北市千翔运输有限责任公司
2022年10月26日

声 明

黄安怀遗失道路运输经营许可证，声明作废。

马皖博遗失道路运输从业资格证，声明作废。

孙冲锋遗失驾驶证，证号：340603197502100215，声明作废。

曹艳遗失淮北市房地产开发公司相山北路14号1#204室购房款收据，编号：1858815，金额：45255元，声明作废。

曹艳遗失淮北市房地产开发公司相山北路14号1#204室购房款收据，编号：1858832，金额：220000元，声明作废。

曹艳遗失淮北市房地产开发公司相山北路14号1#204室维修基金收款收据，编号：1858814，金额：11400元，声明作废。

淮北市相山区前黄社区胡德兰(身份证号：340603196912074625)遗失西山北路拆迁协议，协议编号：QH2017-0083，声明作废。

淮北市相山区福安羊肉馆遗失食品经营许可证(副本)，许可证编号：JY23406030055263，声明作废。

办好人民群众牵肠挂肚的民生大事 做好人民群众天天有感的关键小事

